Projeto de lei nº Cyro 

Processon? G50/07 |, 

Data Publicação 5/00/02     

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 

Orçamento vigente, aprovado peia Lei nº 5.034, de 27 de dezembro de 

2006, crédito adicional especial, no valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil 

reais) com a seguinte classificação: 

02 Prefeitura Municipal de Indaiatuba 

02.24 Secretaria Municipal de Segurança Alimentar 

Nutricional e Sustentável 

02.24.01 Gabinete do Secretário 

02.24.01.140 Saúde 

02.24.01.10.306 Alimentação e Nutrição

[...]

4º desta 

Lei, serão cobertos com recursos provenientes em igual valor da dotação 

orçamentária codificada sob nº 02.24.01 10.306.0087.2005.3.3.90.00. 

Art. 6º - Fica o Poder Executivo autorizado a transferir 

recursos financeiros, até O limite de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) 

em parcelas mensais, em favor do Instituo Harpia Harpyia, associação civil 

sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob nº 07.259.164/0001-87, com sede 

na Rua Vicente Ferrer, 510, Jardim Pau Preto, neste município, destinados 

exclusivamente ao custeio dos projetos desenvolvidos pelo instituto.